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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Putin ile 
telefonda görüştü. Görüşmede, bölgesel konular, ticaret 
ve ekonomi konuları ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
görüşmede, Türkiye'nin bölgedeki gerilimleri 
sonlandırmak için gayretlerini sürdürdüğünü, barış 
süreçlerine katkı vermeye devam edileceğini belirtti. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) yatırım fonlarına ilişkin 
rehberde yaptığı değişikliklerde para piyasası fonlarının 
portföyünün asgari yüzde 10'una devlet iç borçlanma 
senetlerinde yatırım düzenlemesi getirdi. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen İstanbul Enerji Forumunda 
yaptığı konuşmada Sakarya Gaz Sahasında günlük 
üretimin 7 milyon metreküpe çıktığını söyledi. 
 
ABD 

ABD Merkez Bankası (Fed), ülkenin mali borcunun 
sürdürülebilirliğinin finansal istikrara yönelik en önemli 
risk olarak görüldüğünü bildirdi. Fed, Amerikan finansal 
sistemindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin 
yer aldığı Finansal İstikrar Raporu'nun kasım sayısını 
yayımladı. ABD'nin finansal istikrarına yönelik risklere 
ilişkin yapılan anketin sonuçlarının paylaşıldığı raporda, 
ülkenin mali borcunun sürdürülebilirliğine ilişkin 
endişelerin listenin başında yer aldığı, bunu Orta 
Doğu'da tırmanan gerilim ile son ankette de sıklıkla dile 
getirilen politika belirsizliğinin takip ettiği anlatıldı. 
 
ABD Hazine Bakanı adayı Scott Bessent, Trump'ın vergi 
indirimleri ve tarife taahhütlerini yerine getirmeye 
odaklanacağını açıkladı. Wall Street Journal'ın haberine 
göre, Bessent tarifeler koymanın ve harcamaları 
azaltmanın da bir odak noktası olacağını söyledi ancak 
ayrıntıya girmedi. Haberde ayrıca, deneyimli hedge fon 
yöneticisi "doların dünya rezerv para birimi statüsünü 
korumak" için çalışacağını söyledi. 
 
Avrupa 
 
Fransa Merkez Bankası Başkanı Francois Villeroy de 
Galhau, AMB'nin Fed'den bağımsız olarak faiz oranlarını 

düşüreceğini söyledi. Fransız Merkez Bankası yetkilisi 
yaptığı açıklamada, " AMB’de Christine Lagarde ile 
aldığımız kararlar Fed'in kararlarından bağımsızdır. 
Bunun kanıtı, Haziran ayının başında faiz oranlarını 
düşürmeye başlamamız ve Fed'in bunları ancak üç ay 
sonra düşürmesidir. Enflasyondaki düşüşle birlikte 
oranları düşürmeye devam edebileceğiz" dedi. 
 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, 
Avrupa'nın sermaye piyasalarını birleştirmesinin mevcut 
jeopolitik ortam altında giderek artan bir zorunluluk 
haline geldiğini söyledi. Lagarde, "Geçen yıldan bu yana 
ABD ile Avrupa arasındaki teknoloji farkı artık açıkça 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04144 -0.62% 

GBP/USD 1.253 -0.53% 

USD/JPY 154.834 0.21% 

USD/TRY 34.5455 0.19% 

EUR/TRY 36.0071 -0.61% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19402 0.9% 

DJI 44391 0.91% 

S&P 5986.75 0.28% 

NASDAQ 20850.5 0.12% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2705.84 1.27% 

XAG/USD 31.223 1.4% 

WTI 71.17 1.35% 

HG 4.128 0.4% 
 

Günün Ajandası 

 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı (Kasım) 

10:00 Türkiye Reel Sektör Güven Endeksi (Kasım) 

12:00 Almanya IFO İş Ortamı Endeksi (Kasım) 

12:00 Almanya IFO Beklenti Endeksi (Kasım) 

12:00 Almanya IFO Anlık Değerlendirme (Kasım) 

16:30 ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi (Eylül) 
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görülüyor. Jeopolitik ortam da daha az elverişli hale geldi 
ve dünyanın dört bir yanından serbest ticarete yönelik 
tehditler artıyor" ifadelerini kullandı. 
 
Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Mario 
Centeno ekonomiye yönelik risklerin artması halinde 
daha büyük faiz indirimlerini tartışabileceklerini söyledi. 
AMB üyesi ve Portekiz MB Başkanı olan Centeno faiz 
indirimlerinde kademeli yaklaşımı tercih ettiğini, bu 
yönde atılan adımların daha öngörülebilir olacağını dile 
getirdi. Ancak ABD’nin ek gümrük tarifesi uygulama 
ihtimali gibi çeşitli risklerin tehdit oluşturduğunu ve bu 
durumun 25 baz puandan daha büyük indirimi 
gerektirebileceğini belirtti. 
 
Asya 
 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, yeni silah 
sistemlerini test etmeye devam edeceklerini belirterek, 
"Böylece orta ve kısa menzilli silah grubuna sahip 
olacağız" dedi. Kremlin Sarayı'ndan yapılan açıklamaya 
göre, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya 
Savunma Bakanlığı yönetimi, askeri sanayi temsilcileri ve 
füze sistemleri üreticileri ile toplantı yaptı. Toplantıda 
konuşan Putin, Rusya'nın dün, Ukrayna'nın askeri ve 
sanayi kompleksi tesislerinden birine saldırması 
esnasında, savaş koşullarında, nükleer olmayan 
hipersonik ekipmanlarla donatılmış "Oreşnik" isimli 
balistik füzenin başarıyla test edildiğini belirtti. 
 
Çin Merkez Bankası faizi değiştirmeyerek yüzde 2,00'de 
sabit bıraktı ve bir yıllık orta vadeli borç verme kolaylığı 
aracılığıyla bankacılık sistemine 900 milyar yuan (124,26 
milyar dolarlık) likidite verdiğini açıkladı. 
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Ons altın haftaya düşüşle başladı! 

Geçtiğimiz hafta beş işlem gününün tamamında değer kazanan ons altın yeni haftaya düşüşle başladı. ABD seçim 

sonuçlarının açıklandığı 6 Kasım tarihinden bu yana ilk kez 2720 dolar seviyesinin üzerini gören ons altın bu seviyeden 

gelen kar realizasyonları ile 2658 doları test etti. Çin Merkez Bankası (PBOC) temel politika faiz oranını sabit tuttu ve 

orta vadeli likidite yönetimi aracıyla finansal sistemden milyarlarca yuan likidite çekti. Rusya Dışişleri Bakanı Sergey 

Lavrov, ABD'de mevcut Joe Biden yönetiminin, gitmeden önce Başkan seçilen Donald Trump'a Ukrayna konusunda 

kötü miras bırakmaya çalıştığını belirterek "Demokratların pislik yapma çabaları bugün de gözlemleniyor." dedi.  Biden 

yönetiminin eylemlerini değerlendiren Lavrov, Ukrayna'ya temin edilen Kara Taktik Füze Sistemleri (ATACMS) füzeleri 

ile "Storm Shadow" (Fırtına Gölgesi) uzun menzilli seyir füzelerinin saldırılarda kullanıldığına işaret ederek "Burada, 

bir sonraki yönetime mümkün olduğu kadar kötü bir miras bırakma unsuru var." dedi. Bu hafta veri takvimi görece 

daha sakin olacak. Perşembe günü ABD piyasaları Şükran Günü nedeni ile kapalı olacak. Cuma günü ise yarım gün açık 

olacak. Salı günü geçen ay açıklanan Fed faiz kararının tutanakları açıklanacak. Çarşamba günü ise ABD’den büyüme, 

kişisel tüketim, kişisel gelir ve harcama verileri ön planda olacak. Bugün ise TSİ 16:30’da ABD Chicago Fed Ulusal 

Aktivite Endeksi açıklanacak. 

 

Teknik Analiz: Geçtiğimiz hafta beş işlem gününün tamamında değer kazanan ons altın yeni haftaya düşüşle başladı. 

6 Kasım tarihinden bu yana ilk kez 2720 dolar seviyesinin üzerini gören ons altın bu seviyeden gelen kar realizasyonları 

ile 2658 doları test etti. Ons altında 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2670 dolar seviyesinin altında gün 

sonu kapanışları gelmesi halinde 2600 dolar seviyesine kadar geri çekilme izleyebiliriz. 50 günlük hareketli ortalamanın 

aşılması ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda ise 2720 dolar seviyesi tekrar test edilebilir. 

Destekler: 2643 / 2600 / 2532 

Dirençler: 2670 / 2720 / 2760 
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Petrol 75.00 direncini zorluyor! 

Petrol, jeopolitik risklerin korunmasıyla 75.00 direncini test etmeye devam ediyor. Rusya'nın Ukrayna'daki savaşı, her 

iki tarafın da daha uzun menzilli füzeler kullanmasıyla tırmandı. Öte yandan İran, BM'nin Uluslararası Atom Enerjisi 

Ajansı tarafından kınanmasının ardından nükleer yakıt üretim kapasitesini artıracağını söyledi. Commonwealth Bank 

of Australia analisti Vivek Dhar, "UAEA kınaması ve İran'ın tepkisi, Trump'ın iktidara geldiğinde İran'ın petrol ihracatına 

karşı yaptırımlar uygulama olasılığını artırıyor. Bu da günlük yaklaşık 1 milyon varil arzı riske atıyor. Rus ham petrol 

akışları da Ukrayna'daki savaşın yoğunlaşmasının ardından etkilenebilir.” dedi. Rusya tarafında ise Batı limanlarından 

yapılan petrol yüklemesi Aralık/Kasım'da 100.000 varil/gün gerileyerek 1.8 milyon varil/gün oldu.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de 75.00 seviyesini zorlamaya devam ediyor. Bu seviyenin aşılması ve üzerinde 

kapanış gelmesi durumunda yukarı yönlü hareektlilik güç kazanabilir. Öte yandan bu seviyenin kırılamaması ve aşağı 

yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 70.60 seviyesi destek olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor.   

Destekler: 72.50 / 71.50 / 70.60 

Dirençler: 74.50 / 75.00 / 76.15  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 71.65 direncini zorlamaya devam ediyor. Bu seviyenin kırılması ve üzerinde kapanışlar 

gelmesi durumunda yukarı yönlü hareketlilik hız kazanabilir. Buna karşın satış baskısının devam etmesi durumunda 

69.20 seviyesine doğru geri çekilemer görülebilir.        

Destekler: 69.20 / 68.20 / 66.85 

Dirençler: 71.65 / 72.40 / 73.00 
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EURUSD paritesinde sert düşüş! 

EURUSD paritesinde sert düşüş sonrası gelen tepki alımı ile 1.0490 seviyesinde fiyatlama sürüyor. AMB faiz indiriminin 

paritede baskı oluşturduğunu söylemek mümkün. Öte yandan Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Mario 

Centeno ekonomiye yönelik risklerin artması halinde daha büyük faiz indirimlerini tartışabileceklerini söyledi. AMB 

üyesi ve Portekiz MB Başkanı olan Centeno faiz indirimlerinde kademeli yaklaşımı tercih ettiğini, bu yönde atılan 

adımların daha öngörülebilir olacağını dile getirdi. Ancak ABD’nin ek gümrük tarifesi uygulama ihtimali gibi çeşitli 

risklerin tehdit oluşturduğunu ve bu durumun 25 baz puandan daha büyük indirimi gerektirebileceğini belirtti. Bu 

hafta ise Çarşamba günü gelecek olan ABD verileri ve Cuma günü gelecek olan Euro bölgesi TÜFE verileri takip ediliyor 

olacak.  

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, gelen sert satış baskısının ardından tepki alımları ile direnç seviyesi olan 

1.0495 seviyesinin hemen altında fiyatlamasını sürdürüyor. Alımların devam etmesi durumunda 1.0495 seviyesi 

üzerindeki kapanışlarda 1.0521 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın satış basksının tekrar hissedilmesi 

durumunda 1.0446 seviyesi destek bölgesi olarak karşımıza çıkmaya devam edebilir.  

Destekler: 1.0460 / 1.0446 /1.0400 

Dirençler: 1.0495 / 1.0521 / 1.0635 

 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

25.11.2024 

DolarTL 34.60 seviyesini zorluyor! 

DolarTL paritesinde son iki haftadır 34.60 seviyesi direnç halinde geldi. Bu seviyenin hemen altında yatay seyreden 

bir parite izlemeye devam ediyoruz. Cuma günü 108 seviyesinin üzerini görerek son iki yılın en yüksek seviyesine çıkan 

Dolar endeksi (DXY) ise yeni haftaya düşüşle başlayarak 107 seviyesinin altına indi. Bugün yurt içi tarafta Kasım ayına 

yönelik kapasite kullanım oranı ve reel sektör güven endeksi verileri takip edilecek.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 34.60 seviyesi yeni direnç haline geldi. Paritede bu seviyenin aşılması ve 

üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde kademeli olarak 35.00 seviyesin üzerine doğru yükseliş izleyebiliriz. 

Olası geri çekilmelerde ise 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 34.26 seviyesinden tepki alımları gelebilir. 

Destekler: 34.40 / 34.26 / 33.80  

Dirençler: 34.60 / 34.80 / 35.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54 

Dirençler: 36.63 / 36.90 / 37.10 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


